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حادثه ها

سرقت های سریالی
 با بیهوش کردن  رانندگان

متهمی که با خوراندن آبمیوه و خوراکی های  �
آلوده به مواد بیهوشی، از رانندگان سرقت می کرد، 
دستگیر شد. سرهنگ عباس صارمی ساداتی، 
فرمانده انتظامی مشهد، اظهار کرد: از چندی قبل، 
گزارش هایی مبنی بر سرقت از رانندگان وسایل نقلیه 
با روش بیهوشی به فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد 
و با توجه به اهمیت موضوع دستورات لازم برای 
پیگیری سریع پرونده صادر شد. او افزود: بررسی های 
تیم تجسس کلانتری سیدی مشهد نشان می داد 
متهم خودروهای سواری را در محدوده میدان حافظ 
مشهد به مقصد خارج از شهر به  طور دربست کرایه 
و در مسیر پس از جلب اعتماد رانندگان با خوراندن 
چای، آبمیوه، قهوه و خوراکی آلوده به مواد بیهوشی 
از آنان سرقت می کرد. فرمانده انتظامی مشهد گفت: 
روز ۲۷ مرداد امسال گزارشی به پلیس ۱۱۰ اعلام شد 
مبنی بر اینکه مردی جوان، خودروی سواری پراید را 
به مقصد فریمان به  طور دربست کرایه کرده و در 
طول مسیر با خوراندن آبمیوه آلوده، راننده ۵۰ ساله 
را بیهوش و از کارت بانکی اش دو میلیون و ۴۰۰ هزار 
تومان و دو حلقه انگشتر به سرقت برده و خودرو 
و راننده بیهوش را به مشهد بازگردانده و در بلوار 
مصلی رها کرده است. صارمی ساداتی ادامه داد: 
همچنین روز یکم شهریور گزارش دیگری به پلیس 
۱۱۰ اعلام شد مبنی بر اینکه فردی یک دستگاه 
خودروی پراید را به مقصد تهران با کرایه دو میلیون 
تومان دربست کرایه و در طول مسیر با خوراندن 
آبمیوه آلوده، بیهوش و در سبزوار از او سرقت کرده 
است. پس از گذشت ۴۸ ساعت متهم یک دستگاه 
خودروی سواری سمند را نیز به مقصد کاشمر کرایه 
و در سه راهی شادمهر با خوراندن قهوه آلوده راننده 
را بیهوش و از او سرقت کرد که مال باخته میان سال، 
حالش وخیم و به بیمارستان منتقل شد. این مقام 
انتظامی افزود: تیم های تجسس کلانتری سیدی 
روز پنجشنبه گذشته پس از اقدامات اطلاعاتی و 
گشت های نامحسوس متهم را در میدان حافظ، 
هنگامی که قصد کرایه دربستی خودروی سواری 
داشت، دستگیر و در بازرسی از او هفت میلیون و 
۴۸۰ هزار تومان وجه نقد و ۹۵ عدد قرص خواب آور، 
یک تیغ موکت بری و چهار عدد دستبند پلاستیکی 
یکبارمصرف و تعدادی کارت بانکی و یک بطری 
آبمیوه آغشته به مواد بیهوش کننده و ۱۲ گرم مواد 

مخدر مشکوک به تریاک کشف کردند. 

دستگیری سارق منزل
 با ۶۰ فقره سرقت

فرمانده انتظامی غرب استان تهران از دستگیری  �
یک سارق حرفه ای منزل با ۶۰ فقره سرقت در 
شهرستان ملارد خبر داد. سردار کیوان ظهیری 
اظهار کرد: درپی وقوع چند فقره سرقت منزل در 
شهرستان ملارد، تیمی از مأموران دایره مبارزه با 
سرقت پلیس آگاهی بررسی موضوع را در دستور 
کار خود قرار دادند. او ادامه داد: مأموران با بررسی 
صحنه های سرقت و جمع آوری سرنخ های موجود 
به یک سارق حرفه ای مظنون شده و پس از 
تحقیقات گسترده پلیسی با اطمینان از دست داشتن 
این فرد در سرقت ها، او را پس از هماهنگی قضائی 
در عملیاتی غافلگیرانه در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره 
به اینکه در مخفیگاه متهم تعدادی اموال سرقتی 
مربوط به منازل کشف شد، گفت: در بازجویی های 
به عمل آمده، او به ۶۰ فقره سرقت منزل اعتراف کرد 
و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد.

رخداد

دستگیری کلاهبرداران اسکیمری
کلاهبرداری که اقدام به کپی کردن کارت  �

شهروندان و برداشت از حساب آنها می کرد، 
شناسایی و دستگیر شد.

سرهنگ سامع خورشاد، رئیس پلیس فتای 
استان مازندران، در تشریح این خبر گفت: با 
مراجعه تعدادی از هم وطنان مسافر در شهرستان 
نور به مراجع قضائی و انتظامی آن شهرستان 
مبنی بر برداشت غیرمجاز وجه از حساب آنها، 

موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.
او افزود: در اجرای این مأموریت کارآگاهان 
پلیس فتا با بررسی های همه جانبه و اقدامات 
فنی و مهندسی متهم اصلی این پرونده را که 
ساکن استان های شرق کشور بود، شناسایی کردند.
سرهنگ خورشاد گفت: مأموران پلیس فتای 
شهرستان نور پس از شناسایی مخفیگاه متهم، در 
عملیاتی غافلگیرانه او را که به عنوان دوره گرد و 
فروشنده میوه و تره بار در بازارهای هفتگی سراسر 

استان مازندران فعالیت می کرد، دستگیر کردند.
او اضافه کرد: متهم که دارای سابقه سرقت 
در زمینه برداشت غیرمجاز از طریق اسکیمر 
و فیشینگ بود، در بازجویی های به عمل آمده 
تاکنون به کلاهبرداری سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
ریال از مردم با روش دریافت اطلاعات آنان از 
اعتراف  طریق کارت های عابر بانک (فیشینگ) 

کرده است.

دستگیری ۶۱ نفر 
به جرم هرزه نگاری کودکان

مقامات فرانسه اعلام کردند که پلیس  �
این کشور ۶۱ نفر را به ظن نقش آفرینی در یک 
شبکه توزیع اینترنتی تصاویر غیراخلاقی کودکان 

بازداشت کرده است.
سه نفر از بازداشت شدگان متهم به تجاوز 
جنسی به کودکان در برابر دوربین هستند. این 
در حالی است که برخی از بازداشت شدگان هم 
به واسطه فعالیت حرفه ای خود با کودکان در 

تماس بودند.
پلیس فرانسه این افراد را که برخی از آنها 
آموزگار یا کارمند شهرداری هستند، در جریان 
عملیات گسترده خود در فاصله بین روزهای 
دوشنبه تا پنجشنبه گذشته بازداشت کرد. 
کارآگاهان متخصص جرائم اینترنتی در ماه های 
گذشته در حال تحقیق درباره مبادله تصاویر 

غیراخلاقی کودکان روی اینترنت بودند.
در جریان عملیات پلیس فرانسه صدها رایانه، 
دیسک سخت، رایانه لوحی (تبلت) و «فلش 
یو اس بی» توقیف شد. پلیس فرانسه همچنان 
در حال بررسی داده ها و تصاویر به دست آمده در 

جریان این عملیات است.
یکی از بازداشت شدگان مربی ورزشی است که 
در رختکن اماکن ورزشی از کودکان تصویربرداری 
می کرده است. یکی دیگر از مظنونان نیز به 
گفته پلیس فرانسه یک کارشناس رایانه است 
که به هتک حرمت دختر ۱۴ساله اش اعتراف 

کرده است.

شرق: ۵۰ نفر از اقوام نسبی مردی که با شلیک گلوله به قتل رسیده، 
قسم خوردند اطمینان دارند متهم مرتکب قتل شده است. به این ترتیب 
قضات برای صدور رأی وارد شور شدند. به گزارش خبرنگار ما، مأموران 
سال ۹۶ با تماس تلفنی مردی جوان در جریان درگیری مسلحانه ای در 
اتوبان آزادگان قرار گرفتند. با حضور پلیس و تکنیسین های اورژانس فرد 
زخمی به بیمارستان منتقل شد اما در راه بیمارستان جانش را از دست 
داد. پسرعمه مقتول که در زمان وقوع قتل در محل بود به مأموران گفت: 
من و رامین به اتفاق پسر پنج ساله رامین بیرون بودیم. رامین گفت با یکی 
از دوستانش قرار دارد. من اصلا نمی دانستم آنها قراری دارند. وقتی به 
محل قرار در اتوبان رسیدیم، یکباره مردی با اسلحه به سمت رامین آمد و 
به او شلیک کرد. من خیلی هول کرده بودم؛ بلافاصله با اورژانس و پلیس 
تماس گرفتم. وقتی اورژانس آمد رامین هنوز نفس داشت اما حالش خوب 
نبود. او را سوار آمبولانس کردیم و در راه بیمارستان قلبش ایستاد. با اینکه 
تکنیسین ها سعی کردند او را احیا کنند اما نشد و او جانش را از دست داد. 
مأموران پلیس بعد از شنیدن گفته های این مرد تحقیقات خود را آغاز کردند 
و متوجه شدند رامین از مدتی قبل با جوانی به نام یاسر درگیری داشت. یاسر 
از زمان قتل رامین متواری بود و مدتی بعد با ردیابی هایی که مأموران انجام 
دادند یاسر بازداشت شد. این مرد به مأموران گفت: من رامین را نکشتم و 
او بود که به من حمله کرد. ما گلاویز شدیم. می خواستم تفنگ رامین را 
بگیرم تا شلیک نکند که یک تیر شلیک شد و به شکم رامین برخورد کرد و 
من از ترس فرار کردم. با اینکه متهم منکر قتل بود اما با توجه به مدارک 
موجود در پرونده و گفته شهود کیفرخواست قتل عمدی علیه او صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده 
شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده 
شد و سپس اولیای دم در جایگاه قرار گرفتند. آنها درخواست صدور حکم 
قصاص کردند. سپس شاهد پرونده که به اتهام حمل مواد مخدر در زندان 
بود و با لباس زندان در دادگاه حاضر شده بود، در جایگاه قرار گرفت. او 

گفت: روز حادثه رامین به من گفت بیا با هم بیرون برویم و دوری بزنیم، 
من هم قبول کردم. رامین فرزند پنج ساله اش را هم با خودش آورده بود. در 
راه گفت قرار ملاقات دارد و با هم به سمت اتوبان آزادگان رفتیم. در آنجا 
توقف کرد و بعد از چند دقیقه یک ماشین دیگر جلوی ما ایستاد. مردی از 
آن پیاده شد و با اسلحه به سمت رامین آمد و به او شلیک کرد و بعد هم 
سوار ماشین شد و فرار کرد. من دستپاچه شده بودم و نمی دانستم باید چه 
کنم. به کمک رهگذران با اورژانس و پلیس تماس گرفتم. وقتی نوبت به 
متهم رسید اتهامش را رد کرد و گفت: من و رامین به خاطر پول با هم درگیر 
بودیم و اختلاف حساب داشتیم. رامین به من بدهکار بود و پول را نمی داد. 
روز حادثه با او قرار گذاشتم تا موضوع را حل کنم. در اتوبان آزادگان قرار 
داشتیم. وقتی ماشین را متوقف کردم رامین با چوب به ماشین من حمله کرد 
و با پرتاب سنگ شیشه ماشین را شکست. این اتفاق آن قدر سریع بود که من 
نتوانستم واکنش مناسب نشان دهم. رامین اسلحه درآورد و به سمت من 
نشانه گرفت. من با او گلاویز شدم تا سلاح را بگیرم. می خواستم جان خودم 
را نجات دهم. هر دو ما سعی داشتیم سلاح را در اختیار خودمان بگیریم که 
ناگهان یک تیر شلیک شد و به شکم رامین برخورد کرد. من ترسیدم و فرار 

کردم اما شلیک کننده من نبودم و دست رامین روی ماشه بود؛ ضمن اینکه 
من فقط سعی داشتم سلاح را بگیرم. سپس متهم در پاسخ به این سؤال 
که آیا گفته های پسرعمه مقتول را تأیید می کند گفت: او دروغ می گوید. این 
مرد به خاطر حمل مواد در زندان است و خانواده رامین به او قول داده اند 
اگر علیه من شهادت بدهد کمک می کنند از زندان بیرون بیاید و جریمه اش 
را می دهند به همین خاطر چنین دروغی می گوید. من این حرف ها را قبول 
ندارم. ضمن اینکه این مرد با مقتول نسبت دارد و شاهد دیگری هم در 
پرونده نیست. وقتی وکیل مدافع متهم در جایگاه قرار گرفت، او نیز گفت: 
موکل من از ابتدای بازداشت یک حرف را زده و گفته هایش تغییر نکرده 
است. تنها شاهد پرونده نسبت نزدیک با متهم دارد و خودش هم در زندان 
است و منافع مشترکی دارد که در صورت صدور حکم قصاص برای متهم 
او نیز سود می برد. بنابراین شهادت او از درجه اعتبار ساقط است. موکل من 
به عمد مرتکب قتل نشده و نظریه پزشکی قانونی نیز تأیید می کند گلوله از 
فاصله بسیار نزدیک شلیک شده است و این نشان می دهد موکل من درباره 
کشمکش با مقتول واقعیت را گفته و آنها در فاصله بسیار کمی از هم قرار 
داشتند که گلوله شلیک شده است. بنابراین من درخواست برائت موکلم را 
از قتل عمدی دارم. بعد از گفته های متهم و وکیل مدافع او هیئت قضات 
برای تصمیم گیری در این خصوص وارد شور شدند و پرونده را از موارد لوث 
تشخیص دادند؛ به این ترتیب قرار شد مراسم قسامه برگزار شود. دادگاه از 
خانواده مقتول خواست تا قسامه را برگزار کنند. طبق قانون باید ۵۰ نفر از 
بستگان نسبی مقتول قسم می خوردند که اطمینان دارند متهم مرتکب قتل 
عمدی شده است. در صورتی که خانواده متهم  نتوانند این تعداد را برای 
قسامه به دادگاه معرفی کنند، متهم باید ۵۰ بار قسم بخورد که مرتکب قتل 
عمدی نشده است. خانواده مقتول موفق شدند ۵۰ نفر را معرفی کرده و در 
دو روز این افراد برای قسامه در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران حاضر 
شدند و بعد از برگزاری مراسم قسامه هیئت قضات شعبه ۱۰ دادگاه کیفری 

استان تهران برای صدور رأی وارد شور شدند.

قسامه برای اثبات قتل مسلحانه در بزرگراه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

۸- هزار کیلو- قارچ ذره بینی در خمیر ترش- سبز تیره- 
گوشت آذری ۹- بهره هوشی- امانت داران- دانش ذاتی 
۱۰- پیش- انسان- دلداده شیرین ۱۱- تنگه ای که دریای 
مرمره را به دریای سیاه می پیوندد- یاری کننده- زمستان 

۱۲- پنجمین ماه سریانی- گاز لامپ  های تبلیغاتی- زیانکار
 ۱۳- سوره هشتاد و چهارم قرآن- حساب کننده- سگ دریایی
 ۱۴- جمع روح- تخم کتان- ذرات ریز تشکیل دهنده سنگ

 ۱۵- مخفف گاه- کنایه از تهدید کردن است.
افقي :

 ۱- کشور ساحل طلای آفریقا- از قدیمی ترین 
موزه های جهان در انگلستان- تخم مرغ خارجی 
۲- مخترع سینما- شهر مارکوپولو- دستبند زنانه 
 ۳- برخی از آن کره می گیرند!- نوعی کارد نوك تیز- 
زن خانه دار ۴- پناهگاه- محلی- اصطلاحی در ورزش 
کشتی ۵- زبانه آتش- شهری کویری در خراسان رضوی- 
خشکسالی ۶- بیماری- فیلسوف- پرنده ای وحشی 
۷- ... گفتیم و عشق آغاز شد- خاموش- باور ۸- ساز 
شکوه گر- شکافنده- بهشت- غذای رقیق ۹- قرض- از 
محلات شمال تهران- خمیدگی ۱۰- تکراری- برجسته و 
ممتاز- فلز قرآنی ۱۱- چند رأی- شیره درخت- شهری در 
خراسان رضوی ۱۲- میمون آدم نما- دستگاه تولید آب 
سرد برای سیستم های تهویه مطبوع- از ظروف آشپزخانه 
۱۳- گزینش- از القاب اشرافی زنان اروپایی- حرف ندا 
۱۴- صمغی خوشبو- قیمت نامطلوب- مکر و حیله 

۱۵- کار ناتمام!- شهری در برزیل- انتقام.
عمودي :

۱- از چهره های ماندگار موسیقی ایرانی که تصنیف 
زیبای الهه ناز وی مشهور است- حشره ای خونخوار 
۲- کاشف دینامیت- پیشوا- هادی الکتریسیته
 ۳- مادر عرب- بی عیب و نقص و کامل- شبیه ۴- از 
القاب امرای ترک- ذکر حاجیان در مراسم حج- از 
کوه های هزار مسجد در قوچان سرچشمه می گیرد 
۵- سوپ روسی-  شب زنده داری کردن- غیر قابل 
تغییر ۶- آخرین غزوه پیامبر اسلام (ص)- پسر کاوه 
آهنگر- کلمه شرط ۷- واحد پول بلژیک- فلانی- 
ایجاد نقش های برجسته تزیینی روی سقف و دیوار 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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نگاه
فرار دختران از منزل در شهر تهران از عمده ترین 
معضلاتی تلقی می شود که اکثر آسیب شناسان از 
آن به عنوان یک مسئله حاد اجتماعی یاد و چنین 
اظهارنظر کرده اند که فرار دختران از منزل در شهر 
تهران به ظاهر یک مسئله فردی و در نهایت مختص 
یک خانواده تلقی می شود در حالی که با توجه به 
پیامدهای منفی نابهنجار بیشتر از یک مسئله و از آن 
مهم تر آسیب اجتماعی به حساب می آید که برخی 
از دختران در شرایط بحرانی و تحمل ناپذیر به آن 
مبادرت می ورزند. در حال حاضر نه تنها در کشور و در 
شهر تهران بلکه در بیشتر کشورهای جهان فرار از منزل 
به یک معضل جدی تبدیل شده است، به طوری که 
هرساله بیش از یک میلیون نفر از خانه فرار می کنند 
یا خانه را ترک کرده یا از خانه بیرون رانده می شوند. در 
شهر تهران این مسئله براساس هنجارها و ارزش های 
دینی، خانوادگی و اجتماعی از آسیب های اجتماعی 
تلقی می شود. دختران فراری دخترانی هستند که به 
دلایل گوناگون مانند نابسامانی های خانوادگی و اعتقاد 
به اینکه در خانواده به آنها بی توجهی شده است یا 
تحت تأثیر سازوکارهای روانی و ذهنی برای رسیدن به 
امنیت روانی و رهایی از سلطه والدین، فقر و... از خانه 
فرار می کنند. تهدید سلامت اخلاقی و بهداشت روانی 
در شهر تهران از پیامدهای اجتماعی فرار دختران از 
منزل است که در کنار آن وضعیت ناامن و مغشوش 
خانواده، اختلاف بین والدین، رفتار خشونت آمیز والدین 

از جمله علل خانوادگی مؤثر در فرار دختران از منزل 
است که آنها را دچار ناامنی کرده و به کناره گیری از 
دیگران به ویژه والدین می کشاند. پدیده فرار دختران 
در شهر تهران اگرچه یک اقدام فردی به شمار می آید 
ولی پیامدها و عواقب آن گریبان گیر خانواده و اجتماع 
پیرامون نیز می شود. بزرگ ترین نگرانی درباره دختران 
فراری و بی خانمان خطر افزایش عفونت ایدز است که 
دلیل آن شیوع مصرف مواد مخدر تزریقی و رفتارهای 
جنسی پرخطر در دختران فراری و خیابانی است. بیشتر 
این افراد متواری فعالیت جنسی را برای کسب غذا، 
پناهگاه یا پیداکردن امنیت انجام می دهند و یکی از 
عوامل درگیری این افراد در رفتارهای انحرافی همین 
عامل است. محیط نامناسب خانه و عدم تناسب 
فرهنگی، اجتماعی و اعتقادی والدین و شیوه های 
تربیتی متفاوت آنها با همدیگر و دستورات ضد و نقیضی 
که به فرزند داده می شود، نوجوان را دچار تضاد کرده 
و باعث می شود دختران بهترین راه حل برای خلاصی 
از این محیط را در فرار ببینند. ناپایداری خانوادگی 
و وجود مشکلات خانوادگی، جدایی و طلاق والدین، 
مشکلات ارتباطی در محیط خانواده، وجود عامل 

خشونت در خانه، سابقه مصرف مواد مخدر، ضعف 
روحی و تقلیل سطح عزت نفس در افراد متواری، 
وجود نامادری یا ناپدری، ناسازگاری و تشنج در خانواده، 
اعتیاد و فقر، مشکلات مالی، سوءاستفاده های جسمی 
و جنسی، فقدان محبت و روابط صمیمی در محیط 
خانه، کثرت اولاد و عائله، ازدواج های زودهنگام، 
حمایت نشدن، بی توجهی و عدم نظارت والدین از 
عوامل تشدید کننده فرار دختران از منزل است. با این 
اوصاف فرار دختران از منزل در شهر تهران می تواند 
واکنشی در برابر شرایط آشفته خانواده و اعتراض به 
بی عدالتی ها در درون خانواده یا رفتاری حاکی از ترس، 
یأس، خشم، انتقام جویی از بزرگ ترها یا رفتاری به 
تقلید از رفتارهای فرهنگ های دیگر باشد که با اشکال 
متفاوت از طریق رسانه های جمعی و... جاذبه های 
خود را عرضه می کند. درحال حاضر فرار دختران 
از منزل با توجه به هنجارها و ارزش های اخلاقی و 
رفتاری حاکم بر فرهنگ و خانواده بازتاب نامطلوب 
و نگران کننده ای داشته است. در مطالعه ای موردی 
نظر کارشناسان اجتماعی و فرهنگی نیز آورده شده و 
نتایج به دست آمده از مصاحبه با متهمان و مطالعه 

خلاصه پرونده های آنان مشخص کرد: مهم ترین 
عامل ترک منزل دختران، بی سرپرستی یا بدسرپرستی 
و خشونت های خانگی است و سایر عوامل در 
رتبه های بعدی قرار می گیرد. از مهم ترین مشکلاتی 
که این دختران هنگام خروج از خانه تجربه می کنند 
می توان به خشونت های جنسی، آزار و اذیت، گرسنگی، 
خودزنی، افسردگی و برچسب زنی اشاره کرد. یکی از 
مهم ترین چالش ها، ساختارهای اجتماعی، اقتصادی، 
فرهنگی و مدیریتی است که به بازتولید خشونت های 
خانوادگی و اجتماعی منجر می شود و در نتیجه 
توان بخشی دختران را با دشواری های متعددی همراه 
کرده است، زیرا خدمات ارائه شده نیز نه تنها تناسبی 
با وضعیت درمان و بازتوانی این دختران ندارد، بلکه 
در نهایت نتیجه به  دلیل ساختارهای ناکارآمد به 
افزایش فرار این دختران از منزل منجر می شود. نتایج 
به دست آمده از مصاحبه اولیه مشخص کرد هرکدام از 
عوامل تا چه میزان در این آسیب اجتماعی مؤثر است. 
نقش عوامل اجتماعی ۳۸ درصد، عوامل فرهنگی 
۱۰ درصد، عوامل اقتصادی هشت درصد، عوامل 
روان شناختی ۳۵ درصد و عوامل انتظامی و امنیتی 
شش درصد است که نشان می دهد عوامل اجتماعی 
[بی سرپرستی و بدسرپرستی (تک والدی)] بیشترین تأثیر 
در گرایش افراد به معضل فرار دختران از منزل را دارد.
* کارشناس اداره برآورد معاونت اجتماعی
 پلیس تهران

آتش نشانان اجساد دو نفر را که در حادثه ریزش 
ساختمانی در خیابان ابوذر زیر آوار مانده بودند بیرون 
کشیدند. سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
تهران در این باره اظهار کرد: حوالی هفت صبح روز 
جمعه یک ساختمان در مجاورت یک گودبرداری در 

خیابان ابوذر، خیابان فلاح در منطقه ۱۷ دچار ریزش شد 
که تا صبح دیروز عملیات آتش نشانان در این محل ادامه 
داشت. وی ادامه داد: آتش نشانان تا صبح دیروز در 
محل وقوع حادثه ریزش ساختمان که صبح روز گذشته 
اتفاق افتاد، در پی جست وجو موفق شدند به هر دو نفر 

فرد مدفون شده که در فاصله کمی از یکدیگر قرار داشتند 
دسترسی پیدا کنند. وی ادامه داد: هر دو نفر با احتیاط 
از محل خارج شدند و با تأیید عوامل اورژانس مشخص 
شد که این افراد جان خود را از دست داده اند. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی تهران اظهار کرد: به گفته مسئول 

پروژه اعلام شده که فرد دیگری در محل حضور ندارد و 
تعداد کارگرانی که در آن پروژه کار می کردند کامل است. 
با توجه به صحبت مسئول پروژه مبنی بر عدم حضور 
فرد دیگری زیر آوار عملیات به پایان رسید و محل به 

عوامل انتظامی و شهرداری تحویل داده شد.

فرار دختران؛ مسئله حاد اجتماعى
سرگرد لیلا پنجه حیدرى*

تأیید مرگ 2 نفر در حادثه ریزش ساختمان


